西安工程大学第二十一届研究生支教团成员公示

按照教育部《关于印发<全国普通高等学校推荐优秀应届本

科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）>的通

知》（教学〔2006〕14 号）、《教育部办公厅关于进一步加强

推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅

〔2013〕8 号）、《教育部办公厅关于进一步完善推荐优秀应届

本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅〔2014〕5 号）

文件以及团中央《关于组建中国青年志愿者扶贫接力计划第 21

届研究生支教团（2019-2020 年度）有关工作安排的通知》等有

关文件精神及具体要求，经前期本人书面申请、组织推荐，综合

考虑候选人综合测评成绩、大学英语四六级通过情况、志愿服务

经历、学术科研能力、在校期间学生干部任职情况等条件，并根

据支教业务能力（试讲）、综合面试等方面考察，校研究生支教

团推荐领导小组研究决定推荐梅雨竹等 8 名同学为我校中国青

年志愿者第二十一届研究生支教团成员，具体信息如下：
序号 学院 姓名 性别 民族 政治面貌 专业

1 管理学院 梅雨竹 女 汉族 中共党员 会计学

2 新媒体学院 薛铭安 男 汉族 中共党员 播音与主持艺术

3 管理学院 邱婧 女 蒙古族 中共党员 人力资源管理

4 新媒体学院 赵胜楠 女 汉族 中共党员 汉语言文学

5 服装学院 胡锦华 女 汉族 中共党员 服装与服饰设计

6 服装学院 杨颖华 女 汉族 中共党员 环境设计

7 新媒体学院 任钰嘉 女 汉族 中共党员 广播电视编导

8 城市学院 刘姣姣 女 汉族 中共党员 环境设计

根据相关工作要求，现将 8 人信息予以公示，公示期 3 天，

在公示期内，广大同学如对公示对象持有异议，可通过书面形式

在规定时间内实名向校团委反映，其他形式不予受理。

公示时间：9 月 12 日—9 月 14 日

联系人：黄冠

电 话：029-83116241

地 址：临潼校区大学生活动中心 207 室

共青团西安工程大学委员会

2018 年 9 月 12 日

	西安工程大学第二十一届研究生支教团成员公示